ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS ACUMULADOS

CLASIFICACION ECONOMICA



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS ACUMULADOS CLASIFICACION ECONOMICA
POR EL PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011

CONCEPTO IMPORTE
GASTOS DE OPERACION $ 6,728,089,943
SERVICIOS PERSONALES 5,205,495,536
MATERIALES Y SUMINISTROS 371,477,946
SERVICIOS GENERALES 1,151,116,461
INVERSION PUBLICA DEL ESTADO 2,259,870,311

INVERSION PUBLICA

BIENES MUEBLE E INMUEBLES

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION

INTERESES

DEVOLUCIONES

ADEFAS

TOTAL

2,104,151,967

155,718,344

1,076,060,154

10,204,492,558

385,106,398

370,406,414

1,344,566,372

1,964,520,681

2,339,108,829

1,889,763,083

453,729

131,353,571

179,561,758

$

15,345,152,577

4,229,325,641

310,915,329

5,830,208

1,127,828,354

30,007,012,363



